EUROKONTAKT Sh.p.k.

PASQYRA E PERFORMANCES
(PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE)

e TE ARDHURAT DHE SHPENZIMET SIEEES T AR
Ref. 31 DHIETOR 2015 31 DHIETOR 2014
" |YEARDHURAT s s 453,560,720 10,8 69
P-P,1 |Te Ardhurat nga aktiviteti i shfrytezlrmt 453,560,720 27I6,.2-1”9, 192
Ndrysh:me‘t né inventarin e produkteve
P-P,2 |t& gatshme dhe prodhimit n& proces _
Puna e Kryer nga njesia ekonomike dhe
P-P.3 |e kapitalizuar
P-P,4 |Te ardhura te tjera te shfrytezimit 34,633,077
1 TOTALI TE ARDHURAVE (Shuma P- P I-P-PA) 453,550,720 310,852,269
~ [shPEnZiVET ) o e AT | 5 -
P-P,5 |Lenda e pare dhe maberiale te konsumueshme (411,012,663) (247 549 584}
S Lenda e pare dhe matenale te konsumueshme (15,739,666) N 3
2 |[Mallra {374,670,665) (247,549,584)
3 |Te tjera shpenzime (20,602,332) -
P-P,6 |Shpenzime te personelit {(19,710,139) (15,878,823)
1 |Pagat & Shperblimet (17,262,710) (13,760,704)
2 |-shpenzimet per sigurimet shogérore dhe shéndetsore (2,447,429) (2,118,119)
) 3 f]’lp_e_nzime per honorare
P-P,7 |Zhvleresimii AAG)
P-P,8 [Shpenzime Konsumi & Amortizimi (4,672,743) -
P-P,9 |Shpenzime té& tjera shfrytezimi (26,276,010) (49,164,393)
2 TOTALI SHPENZ!MEVE {Shuma P-P 5—P-P,9] (451,671 555) (312,592,800)
3 |FITIMI OSE HUMBIA : - g : (1072
P-P.10 |Te ardhura te tjera 1,847,456’ 157,66.9
1 Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka
~ |interesa pjesmarrje
> Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka
interesa pjesmarrje, brenda grupit = =
3 Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve
afatgjata = =
a Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve
__|afatgjata, brenda grupit =
5 Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme 439,099 167,669
6 Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme,
brenda grupit 1,408,357
P-P.11 Zhvleresimi i aktiveve financiare dhe
investimewve financiare te mbajtura si AASH
P-P.12 |Shpenzime Financiare (2,782,687) -
1 Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme (1,879,000)
2 Shpenzime interesi dhe shpenzime te
__Ingiashme brenda grupit (903,687)
P-P.13 |Pjesa e fitimit/Humbjes nga pjesemarrjet
i3 TE ARDHURA/SHPENZIME FINANCIARE (935,231) 167,669
_|FITIMI/HUMBIA PARA TATIMIT (3+/-4) : 6) 1,572,862
P-P.15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (329 218)
o4 Shpenzimi aktual i tatim fitimit (329,218)
B _é =4 Sh;;n.zimi i tatim fitimit te shtyre
- 3 . Pjesa e tatim fitimit te pjesemarrjes
P-P,16 |FITIMI/HUMBJA NETO E VITIT FINANCIAR (9.046,066) {(1,902,080)
P-P,17 |FITIM/HUMBJA PER:
1 |Per pronaret e njesise ekonomike meme
2 Interesat jo kontrofluese
- S 'f‘n—f;ﬁ
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